=crua | Agencia Publica

/o DE EMPLEO

34

Vacantes

Centro Agroindustrial y Fortalecimiento
Empresarial de Casanare.

Vacantes disponibles en el departamento
de Casanare 19/05/2020

jPostulatel

N° de No. de Experiencia Fecha de
Solicitud vacantes P Cierre

6 meses de experiencia 2020-05-20
especifica en el cargo.
3 meses de experiencia
especifica en el cargo.
Ingeniero catastral y 36 meses de experiencia
geodesta especifica en el cargo.
Coordinador 24 meses de experiencia
2827449 Yopal "

encuestadores especifica en el cargo.

36 meses de experiencia

especifica en el cargo.

2823850 Auxiliar enfermeria Yopal

Auxiliar de drogueriay

2824109 ;
farmacia

Yopal 2020-05-30

Yopal 2020-05-25
2020-05-26

2819182 Conductor de doble troque Yopal 29/05/2020

2812657



2827573

2827599

2827610

2827631

2827639

2827653

2827715

2827719

2827860

2827926

2827937

2827948

2827773

2827776

2828185

Conductor de tractomula

Operador de equipo
pesado

Encuestador

Ingeniero residente

Coordinador en seguridad y
salud en el trabajo

Oficial de construccion

Ayudante de obra

Operador de maquinaria
agricola

Ayudante de obra
Médico general
Auxiliar HSE

Oficial de obra negra

Ayudante obrero de
construccion

Oficial de construccion

Ayudante de obra

Yopal
Yopal
Yopal
Yopal
Yopal
Yopal
Yopal
Trinidad

Aguazul

Paz de
Ariporo

Yopal
Aguazul
Aguazul
Aguazul

Yopal

36 meses de experiencia
especifica en el cargo.
24 meses de experiencia
especifica en el cargo.
12 meses de experiencia
especifica en el cargo.
60 meses de experiencia
especifica en el cargo.
24 meses de experiencia
especifica en el cargo.
12 meses de experiencia
especifica en el cargo.
12 meses de experiencia
especifica en el cargo.
12 meses de experiencia
especifica en el cargo.

6 meses de experiencia
especifica en el cargo.
12 meses de experiencia
especifica en el cargo.

6 meses de experiencia
especifica en el cargo.
12 meses de experiencia
especifica en el cargo.

6 meses de experiencia
especifica en el cargo.
24 meses de experiencia
especifica en el cargo.
12 meses de experiencia
especifica en el cargo.

2020-05-18

2020-05-20

2020-05-26

2020-05-31

2020-05-31

2020-05-21

2020-05-21

2020-05-28

2020-05-20

2020-05-31

2020-05-22

2020-05-20

2020-05-22

2020-05-22

2020-05-20




2828451

2828465

2828468

2828858

2828941

2826511

2829054

PASYASIOZS)

2828993

2829176

2829103

2826877

Auxiliar HSE

Ayudante obrero de
construccion

Albaiil

Oficial de obra civil en
industria petrolera

Ayudante de obra
Auxiliar HSEQ

Camarero Industria
Petrolera

Ayudante cocina

Arquitecto

Analista HSEQ

Conductor de
camioneta

Paletero sefnalizador de
vias

Yopal

Yopal

Yopal

Yopal
Yopal

Tauramena

San Luis de

Palenque

Yopal

Yopal
Yopal

Villanueva

Aguazul

12 meses de experiencia
especifica en el cargo.

Sin experienci laboral en el
cargo. Certificado de
territorialidad (residencia).
6 meses de experiencia
especifica en el cargo.
Certificado de territorialidad
(residencia).

12 meses de experiencia
especifica en el cargo.

6 meses de experiencia
especifica en el cargo.

12 meses de experiencia
especifica en el cargo.

Sin experienci laboral en el
cargo. Certificado de
territorialidad (residencia).
Sin experienci laboral en el
cargo. Certificado de
territorialidad (residencia).
60 meses de experiencia
especifica en el cargo.

12 meses de experiencia
especifica en el cargo.

12 meses de experiencia
especifica en el cargo.

Sin experienci laboral en el
cargo. Certificado de
territorialidad (residencia).

2020-05-21

2020-05-19

2020-05-19

2020-05-27

2020-05-27

2020-06-15

2020-05-20

2020-05-20

2020-05-22

2020-05-23

2020-06-10

2020-05-21




2827238

2828653

2829388

PASYASISISES)

2829563

2829578

2829594

2829789

2829478

Operador Il (O&G) (Res.

2616/2016)

Supervisor de recorrido
patrulla de seguridad y
vigilancia

Topografo

Vendedor almacén

Auxiliar de vial (O&G)
(Res. 2616/2016)

Conductor de
camioneta

Conductor de vehiculo
liviano

Paletero sefializador de
vias

Paletero sefializador de
vias

Monterrey

Yopal

Yopal

Yopal

Mani

Yopal
Villanueva
Tauramena

Mani

24 meses de experiencia

especifica en el cargo.

Certificado de territorialidad

(residencia).

24 meses de experiencia

especifica en el cargo.

Certificado de territorialidad

(residencia).

60 meses de experiencia

especifica en el cargo.

12 meses de experiencia

especifica en el cargo.

Sin experienci laboral en el

cargo. Certificado de

territorialidad (residencia).

60 meses de experiencia

especifica en el cargo.

24 meses de experiencia

especifica en el cargo.

Sin experienci laboral en el
cargo.

Sin experienci laboral en el

cargo.

2020-05-21

2020-05-22

2020-05-22

2020-06-15

2020-05-22

2020-05-22

2020-05-22

2020-05-21

2020-05-21

' Ingrese al sitema: http://agenciapublicadeempleo.sena.edu.co
' Matener su hoja de vida actualiza y debidamente soportada en el aplicativo APE.

. Si requiere ayuda con su postulacidn solicitela con un funcionario y/o comuniquese a los correos electronicos registrados en el directorio de
oficinas APE, el cual se encuentra con el enlace mencionado en el punto inicial.




