

84 Vacantes

Centro Agroindustrial y Fortalecimiento Empresarial de Casanare.

Vacantes disponibles en el departamento de Casanare 19/05/2020

¡Postúlate!

N° de Solicitud	Cargo	No. de vacantes	Municipio	Experiencia	Fecha de Cierre
2823850	Auxiliar enfermería	1	Yopal	6 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-20
2824109	Auxiliar de droguería y farmacia	2	Yopal	3 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-30
2812657	Ingeniero catastral y geodesta	1	Yopal	36 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-25
2827449	Coordinador encuestadores	1	Yopal	24 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-26
2819182	Conductor de doble troque	1	Yopal	36 meses de experiencia específica en el cargo.	29/05/2020

2827573	Conductor de tractomula	3	Yopal	36 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-18
2827599	Operador de equipo	1	Yopal	24 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-20
2827610	Encuestador	2	Yopal	12 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-26
2827631	Ingeniero residente	1	Yopal	60 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-31
2827639	Coordinador en seguridad y salud en el trabajo	1	Yopal	24 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-31
2827653	Oficial de construcción	2	Yopal	12 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-21
2827715	Ayudante de obra	8	Yopal	12 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-21
2827719	Operador de maquinaria agrícola	1	Trinidad	12 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-28
2827860	Ayudante de obra	2	Aguazul	6 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-20
2827926	Médico general	2	Paz de Ariporo	12 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-31
2827937	Auxiliar HSE	1	Yopal	6 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-22
2827948	Oficial de obra negra	1	Aguazul	12 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-20
2827773	Ayudante obrero de construcción	3	Aguazul	6 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-22
2827776	Oficial de construcción	1	Aguazul	24 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-22
2828185	Ayudante de obra	3	Yopal	12 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-20

2828451	Auxiliar HSE	1	Yopal	12 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-21
2828465	Ayudante obrero de construcción	6	Yopal	Sin experienci laboral en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-05-19
2828468	Albañil	2	Yopal	6 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-05-19
2828858	Oficial de obra civil en industria petrolera	2	Yopal	12 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-27
2828941	Ayudante de obra	4	Yopal	6 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-27
2826511	Auxiliar HSEQ	1	Tauramena	12 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-06-15
2829054	Camarero Industria Petrolera	1	San Luis de Palenque	Sin experienci laboral en el	2020-05-20
2829049	Ayudante cocina	1	Yopal	Sin experienci laboral en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-05-20
2828993	Arquitecto	1	Yopal	60 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-22
2829176	Analista HSEQ	1	Yopal	12 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-23
2829103	Conductor de camioneta	3	Villanueva	12 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-06-10
2826877	Paletero señalizador de vías	1	Aguazul	Sin experienci laboral en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-05-21

2827238	Operador III (O&G) (Res. 2616/2016)	1	Monterrey	24 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-05-21
2828653	Supervisor de recorrido patrulla de seguridad y vigilancia	3	Yopal	24 meses de experiencia específica en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-05-22
2829388	Topógrafo	1	Yopal	60 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-22
2829555	Vendedor almacén	1	Yopal	12 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-06-15
2829563	Auxiliar de vial (O&G) (Res. 2616/2016)	2	Mani	Sin experienci laboral en el cargo. Certificado de territorialidad (residencia).	2020-05-22
2829578	Conductor de camioneta	1	Yopal	60 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-22
2829594	Conductor de vehículo liviano	2	Villanueva	24 meses de experiencia específica en el cargo.	2020-05-22
2829789	Paletero señalizador de vías	8	Tauramena	Sin experienci laboral en el cargo.	2020-05-21
2829478	Paletero señalizador de vías	3	Mani	Sin experienci laboral en el cargo.	2020-05-21

Ingrese al sitema: http://agenciapublicadeempleo.sena.edu.co

Matener su hoja de vida actualiza y debidamente soportada en el aplicativo APE.

Si requiere ayuda con su postulación solicitela con un funcionario y/o comuniquese a los correos electronicos registrados en el directorio de oficinas APE, el cual se encuentra con el enlace mencionado en el punto inicial.